финансовый отдел администрации
южского муниципального района

ПРИКАЗ
от 12 декабря 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки "01 3 01 00320 Средства на повышение средней

заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных
организаций дополнительного образования детей Южского муниципального
района до средней заработной платы учителей по Ивановской области"
дополнить строкой следующего содержания:

"01 3 01 S1420 Средства на поэтапное доведение средней заработной
платы педагогическим работникам иных муниципальных организаций
дополнительного образования детей до средней заработной платы учителей
в Ивановской области";

- после строки "31 9 00 20770 Закупка глубинного насоса для
артезианской скважины в с. Холуй Южского муниципального района
Ивановской области с целью восстановления водоснабжения в МБДОУ
Холуйский детский сад и МКОУ СОШ с. Холуй" дополнить строками
следующего содержания:

"31 9 00 20970 Средства на организацию приобретения новогодних
подарков детям, родители которых работают в муниципальных
учреждениях Южского муниципального района";

"31 9 00 20980 Средства на организацию приобретения новогодних
подарков детям из многодетных семей";

- после строки "31 9 00 21400 Оплата задолженности по договору
поставки № 408 от 02.11.2015 года, заключенному между Администрацией
Южского муниципального района и ИП Лысогорской Ириной
Анатольевной" дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 21830 Возмещение расходов, понесенных Департаментом
дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, связанных с
эксплуатацией и содержанием имущества Ивановской области, переданных
по договору безвозмездного пользования имуществом Ивановской области
№ 11-11/89 от 01.11.2016г.".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации,.
начальник Финансового?

тгладминистрации ЮжскогоДу * /7
муниципального районаУ

U  со

V A
р-

g jfj s. с -  я.у« v п ^’У А ъ/7

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru